
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dachu Mauzoleum Hohbergów na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim - postępowanie II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00335193/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-06 12:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00311557/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest remont dachu Mauzoleum Hohbergów na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim (dz. nr
447 obręb 0002 Lwówek Śląski 2), w oparciu o program prac konserwatorskich, decyzję pozwolenia na prowadzenie prac
konserwatorskich, prac restauratorskich przy zabytku nieruchomym nr 2251/2021 z dnia 10.11.2021 r., dokumentację
projektową oraz decyzję pozwolenia na budowę nr 27/2022 z dnia 14.02.2022 r.
Remontowany obiekt ujęty jest w rejestrze zabytków A/5626/908/J, decyzją z dnia 15.12.1987 roku. 

Zakres prac remontowych obejmuje m.in.:
- demontaż istniejącego pokrycia dachowego;
- demontaż podkonstrukcji drewnianej;
- oczyszczenie powierzchni kopuły betonowej;
- wykonanie nowej podkonstrukcji do montażu nowego pokrycia dachowego;
- wykonanie pokrycia z blachy miedzianej na rąbek stojący – należy zachować geometryczny podział pokrycia.
Ww. prace należy wykonać zgodnie z programem prac konserwatorskich.

UWAGA! Zamawiający informuje, iż posiada blachę miedzianą w rolkach (3 szt.) o szerokości 0,67 m i gr. 1,0 mm jako
materiał własny, który przekaże Wykonawcy za pokwitowaniem.

UWAGA! Mauzoleum Hohbergów zlokalizowane jest na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim przy Alei Wojska
Polskiego. Kaplica położona jest w odległości ok. 50 m od głównej alei cmentarnej, w otoczeniu licznych nagrobków
należących do osób prywatnych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00335193/01 z dnia 2022-09-06

2022-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Cmentarz jest zarządzany przez Zarządcę, z którym należy uzgodnić wszystkie kwestie związane z organizacją placu
budowy oraz korzystaniem z obiektu podczas wykonywania robót budowlanych.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest remont dachu Mauzoleum Hohbergów na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim (dz. nr
447 obręb 0002 Lwówek Śląski 2), w oparciu o program prac konserwatorskich, decyzję pozwolenia na prowadzenie prac
konserwatorskich, prac restauratorskich przy zabytku nieruchomym nr 2251/2021 z dnia 10.11.2021 r., dokumentację
projektową oraz decyzję pozwolenia na budowę nr 27/2022 z dnia 14.02.2022 r.
Remontowany obiekt ujęty jest w rejestrze zabytków A/5626/908/J, decyzją z dnia 15.12.1987 roku. 

Zakres prac remontowych obejmuje m.in.:
- demontaż istniejącego pokrycia dachowego;
- demontaż podkonstrukcji drewnianej;
- oczyszczenie powierzchni kopuły betonowej;
- wykonanie nowej podkonstrukcji do montażu nowego pokrycia dachowego;
- wykonanie pokrycia z blachy miedzianej na rąbek stojący – należy zachować geometryczny podział pokrycia.
Ww. prace należy wykonać zgodnie z programem prac konserwatorskich.

UWAGA! Zamawiający informuje, iż posiada blachę miedzianą w rolkach (3 szt.) o szerokości 0,67 m, gr. 0,70 mm i wadze
105 kg jako materiał własny, który przekaże Wykonawcy za pokwitowaniem.

UWAGA! Mauzoleum Hohbergów zlokalizowane jest na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim przy Alei Wojska
Polskiego. Kaplica położona jest w odległości ok. 50 m od głównej alei cmentarnej, w otoczeniu licznych nagrobków
należących do osób prywatnych.
Cmentarz jest zarządzany przez Zarządcę, z którym należy uzgodnić wszystkie kwestie związane z organizacją placu
budowy oraz korzystaniem z obiektu podczas wykonywania robót budowlanych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00335193/01 z dnia 2022-09-06

2022-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dachu Mauzoleum Hohbergów na Cmentarzu Komunalnym w Lwówku Śląskim - postępowanie II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00335193/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-06 12:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00311557/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



